
COUPE DE L'OISE DES ECOLES DE TIR Année : 2017-2018

Clubs 1er tour 2ème tour 3ème tour 4ème tour Total Classe ment

ESCOPETTE 838,8 838,2 858,8 2535,8 1 Ecart

RANTIGNY 799,3 790,5 771,5 2361,3 2 174,5

CLERMONT 753,2 764,6 768,9 2286,7 3 74,6

AUTEUIL 750,4 749,3 736 2235,7 4 51,0

CREIL 777,2 811,3 486,4 2074,9 5 160,8

GOUVIEUX 739,7 589,6 651,3 1980,6 6 94,3

DISPO 7 1980,6

DISPO1 7

DISPO2 7

DISPO3 7

DISPO4 7

CREIL 762 749 263 1774 1 Ecart

AUTEUIL 2 1774,0

RANTIGNY 2

CLERMONT 2

ESCOPETTE 2

GOUVIEUX 2

DISPO 2

DISPO1 2

DISPO2 2

DISPO3 2

DISPO4 2

COUPE DE L'OISE DES ECOLES DE TIR

CLASSEMENT FINAL CARABINE

CLASSEMENT FINAL PISTOLET
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CUVILLY le 10/03/2018 COUPE DE L'OISE DES ECOLES DE TIR Année : 2017-2018

Clubs participants Discipline Nom Prénom
Résultats 

individuels
Résultats 
équipes

Carabine HOUILLIER Jade 268,6
Carabine ROBIN Célina 241,1
Carabine DUJOLS Ilan 226,3
Carabine BRUN CREPET Cécile 226,2
Carabine DUJOLS Timeo 201,0
Carabine NIZET Luca 0,0

Carabine LANCELIN Thomas 267,2
Carabine PREVOST Lison 261,3
Carabine COUDERT DESCAMPS 243,0
Carabine TRANCHART Steeve 214,0
Carabine MOREL Rudy 205,3
Carabine MOREAU Arthur 0,0

Carabine RECOLET Rose 257,8
Carabine CAILLON Gabriel 257,6
Carabine POUCHIN Floriane 253,5
Carabine LEMPEREUR Elsa 251,4
Carabine NIKOLIC Damian 224,3
Carabine DORESSOUNDIRAM Vincent 203,2

Carabine TARTRON Louis 295,5

Club 3

CLERMONT

768,9

Club 4

RANTIGNY

771,5

Club 1

736,0

Club 2

AUTEUIL

COUPE DE L'OISE DES ECOLES DE TIR
2017-2018

10 mars 2018

Tour 3
CUVILLY

Carabine TARTRON Louis 295,5
Carabine LEFEBVRE Tess 286,7
Carabine RISBOURG Nohan 276,6
Carabine DUFOSSE Clément 259,2
Carabine SIEMIENIEC-VASSEUR 255,6
Carabine TRUPTIL Louis 240,7
Carabine BENARD Nathan 213,4
Carabine DELORY Alex 0,0

Carabine CHAPRON Elizabeth 264,3
Carabine FRAPART Nathan 222,1
Pistolet ALT Yoan 263
Pistolet LOBBE Mathieu 0
Pistolet CHOLET Axel 0

Carabine WATRIN Elliot 265,3
Carabine MAGIN Théo 219,0
Carabine FOURNIER Manon 167,0
Carabine BAILLY Liam 123,9
Carabine PELERIN Océane 67,6
Carabine BEAURAIN Bastien 0,0
Carabine LECOANET Eva Marie 0,0

CREIL

486,4

Club 7

651,3

GOUVIEUX

Club 8
Club 9

Club 5

858,8

ESCOPETTE

263

Club 6

Club 11
Club 10
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RECAPITULATIF DES TOURS

Clubs participants Nb Discipline Nom 1er tour 2e tour 3e  tour 4e tour
Résultats 

Tireur
Moyenne Nbre

1 Carabine BRUN CREPET Cécile 254,8 246,3 226,2 727,3 MF 242,4 1

1 Carabine ROBIN Célina 217,6 233,1 241,1 691,8 MF 230,6 2

1 Carabine HOUILLIER Jade 276,8 269,9 268,6 815,3 MF 271,8 3

1 Carabine DUJOLS Ilan 190,3 226,3 416,6 BG 208,3 4

1 Carabine NIZET Luca PG #DIV/0! 5

1 Carabine DUJOLS Timeo 218,8 201,0 419,8 PG 209,9 6

Présence
Club  1

5 3 5 4 83% 50% 83%

1 Carabine LANCELIN Thomas 261,1 264,0 267,2 792,3 MG 264,1 1

1 Carabine COUDERT DESCAMPS Maxence 260,8 248,3 243,0 752,1 BG 250,7 2

1 Carabine PREVOST Lison 277,4 278,2 261,3 816,9 MF 272,3 3

1 Carabine MOREL Rudy 192,8 206,2 205,3 604,3 BG 201,4 4

1 Carabine MOREAU Arthur 201,6 229,1 430,7 BG 215,4 5

1 Carabine TRANCHART Steeve 205,4 223,5 214,0 642,9 BG 214,3 6

Présence
Club  2

6 6 5 6 100% 100% 83%

1 Carabine RECOLET Rose 235,2 228,6 257,8 721,6 BF 240,5 1

1 Carabine LEMPEREUR Elsa 273,3 267,7 251,4 792,4 MF 264,1 2

1 Carabine CAILLON Gabriel 244,7 252,6 257,6 754,9 BG 251,6 3

1 Carabine NIKOLIC Damian 217,1 213,9 224,3 655,3 BG 218,4 4

1 Carabine POUCHIN Floriane 206,2 244,3 253,5 704,0 BF 234,7 5

1 Carabine DORESSOUNDIRAM Vincent 175,8 219,7 203,2 598,7 MG 199,6 6

Présence
Club  3

6 6 6 6 100% 100% 100%

1 Carabine LEFEBVRE Tess 274,5 272,0 286,7 833,2 PF 277,7 1

1 Carabine DELORY Alex 276,8 281,4 558,2 BG 279,1 2

1 Carabine RISBOURG Nohan 224,8 276,6 501,4 BG 250,7 3

1 Carabine SIEMIENIEC-VASSEUR Teddy 256,4 238,4 255,6 750,4 BG 250,1 4

1 Carabine TARTRON Louis 287,5 283,4 295,5 866,4 MG 288,8 5

1 Carabine TRUPTIL Louis 225,5 240,7 466,2 MG 233,1 6

1 Carabine DUFOSSE Clément 271,8 273,4 259,2 804,4 MG 268,1 7

1 Carabine BENARD Nathan 200,6 213,4 414,0 MG 207,0 8

Présence
Club  4

6 7 7 7 75% 88% 88%

1 Carabine FRAPART Nathan 231,8 116,9 222,1 570,8 MG 190,3 1

1 Carabine SLOWINSKI Maxime 161,8 158,5 320,3 BG 160,2 2

1 Carabine KIELBASA Clément 277,7 276,7 554,4 MG 277,2 3

1 Carabine CHOLET Matis 267,7 274,2 541,9 MG 271,0 4

1 Carabine LOBBE Thomas 172,7 201,8 374,5 PG 187,3 5

1 Carabine NIGGLI Eliot 219,8 260,4 480,2 BG 240,1 6

1 Carabine CHAPRON Elizabeth 214,5 260,1 264,3 738,9 PF 246,3 7

1 Carabine DRUART Florentin 228,7 228,7 BG 228,7 8

1 Pistolet LOBBE Mathieu 251,0 263,0 514,0 BG 257,0 1

1 Pistolet CHOLET Axel 236,0 230,0 466,0 BG 233,0 2

1 Pistolet ALT Yoan 275,0 256,0 263,0 794,0 BG 264,7 3

Présence
Club  5

11 10 3 8 100% 91% 27%

1 Carabine BEAURAIN Bastien MG #DIV/0! 1

1 Carabine PELERIN Océane 110,4 89,3 67,6 267,3 MF 89,1 2

1 Carabine LECOANET Eva Marie 260,3 244,2 504,5 BF 252,3 3

1 Carabine FOURNIER Manon 132,4 167,0 299,4 MF 149,7 4

1 Carabine BAILLY Liam 139,1 123,9 263,0 MG 131,5 5

1 Carabine MAGIN Théo 211,5 219,0 430,5 MG 215,3 6

1 Carabine WATRIN Elliot 267,9 256,1 265,3 789,3 PG 263,1 7

Présence
Club  6

6 3 5 5 86% 43% 71%

Présence
Club  7

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Présence
Club  8

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Présence
Club  9

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Présence
Club  10

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Présence
Club  11

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Carabine 41 PG 4
Pistolet 3 PF 2

44 BG 16
Participation par tour 91% 80% 70% BF 3

MG 12
MF 7

Total 44

40 35

6

COUPE DE L'OISE DES ECOLES DE TIR
2017-2018

Récapitulatif des tirs individuels sur 300 points

CREIL

AUTEUIL

RANTIGNY

CLERMONT

ESCOPETTE

GOUVIEUX

Participation par tour

31

6

6

8

11

7

40 35 31

Edition du : 10/03/2018


